
Sexta-feira, 25 de Junho de 2021, 341, https://w
w

w
.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/355/

     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 .................................................................................................................................... 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 1 ................................................................................................................ 
PORTARIAS 1 .......................................................................................................................................... 
EXTRATOS 1 ............................................................................................................................................ 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
1

 

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA - EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 047/2021
Na  publicação  do  Diário  Oficial  do  Município  do  dia  15  de  Junho  de  2021,
edição 333, página 2:
Onde se lê:
“VALOR GLOBAL: O valor global da contratação é de R$ 242,176,00
(duzentos e quarenta e dois mil, cento e setenta e seis reais)”
Leia-se:
“VALOR GLOBAL: O valor global da contratação é de R$ 363,264,00
(trezentos e sessenta e três mil,  duzentos e sessenta e quatro
reais)”

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1.490/2021

Dispõe sobre a Criação da Comissão para atualização do Plano de
Cargos,  Carreira e Remuneração –  PCCR, da Rede de Ensino de
Arraial do Cabo.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
Artigo 1º - Fica criada a Comissão para Atualização do Plano de Cargos,
Carreira e Remuneração – PCCR.
Artigo 2 º - Ficam designados os membros da Comissão para Atualização
do Plano de Cargos,  Carreira e Remuneração,  que passará a ser assim
constituída:
Representantes:
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia
1-Fernanda Soares S. da Conceição
2-Rosangela de Souza Soares
Secretaria Municipal de Administração
1- Alex Coutinho Canela
2- Suely Valéria da Costa Martins da Silva
Secretaria Municipal de Fazenda
1- Elaine Cristina Silva do Nascimento
2- Katerine Souto Souza
Procuradoria Geral do Município
1- Aguinaldo Sarcinelli Cape
2- Mariglei Gonçalves Haulia
Auxiliar de Creche
1- Silvely Dias Victorino
2- Amanda da Silva Nascimento
Professor Educação Infantil
1- Patrícia Aparecida Santana Nunes da Mata

2- Flávia Fernandes da Silva
Professor Ensino Fundamental I
1- Elisângela de Lara Ramos
2- Rose Nunes dos Santos Silva
Professor Ensino Fundamental II
1- Leonardo Andrade Lopes
2- Vítor Oliveira Marmello
Representante da Orientação Educacional
1- Natália Rocha Casemiro
2- Tânia Maria Cunha Santos
Representante da Supervisão Escolar
1- Andreia da Silva Reis de Souza
2- Sandra Cristina Brandão
Representante da Inspeção Escolar
1- Tamara Pereira Andrade
2- Rosana Oliveira de Jesus
Representante Secretário Escolar
1- André Arley de Moares Ozório
2- Roberta Martins de Medeiros Mendes
Representante Inspetor de Alunos
1- Alexandre da Silva Leiroz
2- José Carlos do Anjos Franco
Representantes do SEPE
1- Augusto da Cruz Rosa
2- Rosa Helena Ramos Kfuri
Artigo 3º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.
Artigo 4º - Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 25 de junho de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
56791

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: BERNARDETE MARCELINA RODRIGUES
MATRÍCULA: 56791
CARGO: FARMACEUTICO HOSPITALAR.
DATA DE ADMISSÃO: 25/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 25/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
2

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58663

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MARCELO CERQUEIRA GARCIA DE FREITAS
MATRÍCULA: 58663
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58669

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MONICA PENNA FIRME DE SA
MATRÍCULA: 58669
CARGO: PSICOLOGO.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58684

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: RODRIGO OLIVEIRA DE MENEZES GONCALVES
MATRÍCULA: 58684
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58685

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

CONTRATADA: MARCELO BASTOS BRITO
MATRÍCULA: 58685
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58686

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: NATALIA BRAGA PEDROSA
MATRÍCULA: 58686
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58687

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MONICA CARVALHO DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 58687
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58688

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: RAFAEL GOUVEA DE MORAES VIVAS
MATRÍCULA: 58688
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
3

 

JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58689

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA
CONTRATADA: JESSICA PAULINO VICTORINO
MATRÍCULA: 58689
CARGO: GUARDA AMBIENTAL
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58690

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: JEFERSON SOARES NASCIMENTO
MATRÍCULA: 58690
CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58711

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: JHONATAN DE ABREU AMARAL
MATRÍCULA: 58711
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58712

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: JOAO PAULO SILVA DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 58712
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58713

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: SEBASTIAO ANTONIO DA SILVA
MATRÍCULA: 58713
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58714

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: JOSELI BARBOSA
MATRÍCULA: 58714
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58715

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: JOSE PEDRO DA SILVA FILHO
MATRÍCULA: 58715
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
4

 

DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58716

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: RENATA KELLY DE ALCANTARA CORREA
MATRÍCULA: 58716
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58717

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: MARCIA CLAUDIA MOREIRA FELIX
MATRÍCULA: 58717
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 27/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 27/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58718

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: NILSON DE SOUZA CARVALHO
MATRÍCULA: 58718
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58719

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: GRAZIELE DOS SANTOS MACEDO
MATRÍCULA: 58719
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 07/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 07/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58720

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: ALEX LUIZ SILVA
MATRÍCULA: 58720
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58721

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,TRABALHO,RENDA
E DIREITOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : WAGNER LIMA VIDAL
CONTRATADA: THAYNA DUARTE GUIMARAES
MATRÍCULA: 58721
CARGO: PSICOLOGO.
DATA DE ADMISSÃO: 10/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 10/05/2021
WAGNER LIMA VIDAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,TRABALHO,RENDA
E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58722

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,TRABALHO,RENDA



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
5

 

E DIREITOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : WAGNER LIMA VIDAL
CONTRATADA: MARIA DAS GRACAS PEREIRA DE ANDRADE
MATRÍCULA: 58722
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 10/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 10/05/2021
WAGNER LIMA VIDAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,TRABALHO,RENDA
E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58723

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,TRABALHO,RENDA
E DIREITOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : WAGNER LIMA VIDAL
CONTRATADA: MARLOW SANTOS DA SILVA NASCIMENTO
MATRÍCULA: 58723
CARGO: EDUCADOR SOCIAL.
DATA DE ADMISSÃO: 10/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 10/05/2021
WAGNER LIMA VIDAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,TRABALHO,RENDA
E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58724

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: PRISCILLA GASPARETTO ALVES
MATRÍCULA: 58724
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58725

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

CONTRATADA: MARIA EUGENIA GONZALES CESAR
MATRÍCULA: 58725
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58726

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: JULIANA DA CONCEICAO DRUMOND
MATRÍCULA: 58726
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58727

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: WESLEY VIANA CARDOSO
MATRÍCULA: 58727
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58729

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: JESSICA JHENNYFER SANTOS MACEDO
MATRÍCULA: 58729
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
6

 

JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58730

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MARCO ANTONIO DOS SANTOS SECCA
MATRÍCULA: 58730
CARGO: DENTISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58731

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA
CONTRATADA: BRUNO CAVALCANTE VASCONCELLOS DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58731
CARGO: GUARDA AMBIENTAL
DATA DE ADMISSÃO: 10/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 10/05/2021
JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58732

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: WAGNER LEANDRO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58732
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58734

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: GUILHERME TEIXEIRA PENA
MATRÍCULA: 58734
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 11/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 11/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58735

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: GUILHERME TEIXEIRA PENA
MATRÍCULA: 58735
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 10/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 10/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58736

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: SORAIA CAVALCANTE ROCHA
MATRÍCULA: 58736
CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58737

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: MARCELO RODRIGUES DE CARVALHO
MATRÍCULA: 58737
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
7

 

DATA DE ADMISSÃO: 18/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 18/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58740

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ANDERSON ANTUNES GULHARTE
MATRÍCULA: 58740
CARGO: PINTOR
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58741

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES
CONTRATADA: RAFAEL ESPINDOLA DE MELLO E SILVA
MATRÍCULA: 58741
CARGO: GUARDA VIDA.
DATA DE ADMISSÃO: 12/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 12/05/2021
DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58742

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: MILTON VERONEZI
MATRÍCULA: 58742
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 12/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 12/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58743

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: ALESSANDRA SILVA DE ALMEIDA
MATRÍCULA: 58743
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 05/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58747

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: LETICIA CEDRO AMARAL
MATRÍCULA: 58747
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58748

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: LETICIA CEDRO AMARAL
MATRÍCULA: 58748
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58752

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
8

 

CONTRATADA: RODOLPHO TORRES LOBO
MATRÍCULA: 58752
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58753

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: RODOLPHO TORRES LOBO
MATRÍCULA: 58753
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58754

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: DENNIS FERREIRA DE SOUZA
MATRÍCULA: 58754
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58756

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: CARLA BEATRIZ DOS SANTOS AMAT NUNES
MATRÍCULA: 58756
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021

JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58757

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ASTOR BRUNO FERREIRA DE MELLO
MATRÍCULA: 58757
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58758

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ASTOR BRUNO FERREIRA DE MELLO
MATRÍCULA: 58758
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58759

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: FABRICIO VIANNA DO VALE
MATRÍCULA: 58759
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58760



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
9

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: FERDINANDO DUENAS CABRERA
MATRÍCULA: 58760
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58761

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: FERDINANDO DUENAS CABRERA
MATRÍCULA: 58761
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58762

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: RONNY SOUZA MARQUES
MATRÍCULA: 58762
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58763

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: YURI DE MOURA ALEXANDRE
MATRÍCULA: 58763
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA

DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58764

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: LOHANNA LAYBER SANTOS
MATRÍCULA: 58764
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 12/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 12/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58765

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: DANIELA PEREIRA ARAUJO
MATRÍCULA: 58765
CARGO: AUX. SERV. DENTARIO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58766

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: BARBARA PINTO MENDONCA
MATRÍCULA: 58766
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
10

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58768

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ADRIANO DE SOUZA MEDEIROS DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 58768
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58769

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ELIANE DA SILVA MARINHO
MATRÍCULA: 58769
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58770

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: TAISA DOS SANTOS CONCEICAO
MATRÍCULA: 58770
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58771

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

CONTRATADA: TAISA DOS SANTOS CONCEICAO
MATRÍCULA: 58771
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58772

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MARIANA DO ESPIRITO SANTO SANTOS
MATRÍCULA: 58772
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58773

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ELENICE DA SILVA MARINHO SOUZA
MATRÍCULA: 58773
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58774

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ELENICE DA SILVA MARINHO SOUZA
MATRÍCULA: 58774
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
11

 

JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58775

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ANA CAROLINA AFONSO AMORIM
MATRÍCULA: 58775
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58777

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: THIAGO BRAECHER
MATRÍCULA: 58777
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58778

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: RAPHAEL BERTANI MAGALHAES
MATRÍCULA: 58778
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58779

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: LOHANNA LAYBER SANTOS
MATRÍCULA: 58779
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 11/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 11/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58780

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA
CONTRATADA: JOSE EUFRAZIO DO NASCIMENTO FILHO
MATRÍCULA: 58780
CARGO: GUARDA AMBIENTAL
DATA DE ADMISSÃO: 10/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 10/05/2021
JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58782

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: JORGE JOSE DA SILVA BALBINO
MATRÍCULA: 58782
CARGO: TEC. DE IMOBILIZACAO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58783

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: BRENO MOREIRA ROSA
MATRÍCULA: 58783
CARGO: VIGIA.



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
12

 

DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58784

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MARCELLE BARBOSA COSTA SOUZA
MATRÍCULA: 58784
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58792

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: JULIA DA SILVEIRA PACHECO FERRAZ
MATRÍCULA: 58792
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58854

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
CONTRATADA: ULISSES FERREIRA RODRIGUES
MATRÍCULA: 58854
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO: 17/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 17/05/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA

E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58855

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
CONTRATADA: ANTONIO PAULO DE SOUZA SABINO
MATRÍCULA: 58855
CARGO: VIGIA.
DATA DE ADMISSÃO: 17/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 17/05/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58856

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
CONTRATADA: MARIANA PEREIRA LIMEIRA
MATRÍCULA: 58856
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO: 17/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 17/05/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58857

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: PATRICIA DIAS BARRETO MARINHO
MATRÍCULA: 58857
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
13

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58858

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: FERNANDA VIEIRA DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 58858
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58860

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
CONTRATADA: WENDERSON FERREIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 58860
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 14/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 14/05/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58863

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: THAIS CARVALHO INACIO
MATRÍCULA: 58863
CARGO: FARMACEUTICO HOSPITALAR.
DATA DE ADMISSÃO: 04/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 04/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58864

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

CONTRATADA: IURY HUDSON DE ANDRADE DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58864
CARGO: FARMACEUTICO HOSPITALAR.
DATA DE ADMISSÃO: 07/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 07/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58865

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: JOHNATAN DA SILVA NAVARRO
MATRÍCULA: 58865
CARGO: PINTOR
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58866

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: TAIANA NUNES DIOGO FERREIRA
MATRÍCULA: 58866
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO: 11/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 11/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58867

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: EDSON VAZ DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58867
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 18/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 18/05/2021



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
14

 

JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58869

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: VIVIANE VICTORINO CARDOSO
MATRÍCULA: 58869
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58870

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ROBSON GUIMARO COUTINHO
MATRÍCULA: 58870
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO: 03/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 03/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58871

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: VALERIO CASSEMIRO HENRIQUE
MATRÍCULA: 58871
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58874

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MARCOS MARINHO ALVES
MATRÍCULA: 58874
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58875

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: CRISTIANE SILVA DE AZEVEDO
MATRÍCULA: 58875
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58876

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: LEONARDO DA COSTA BUCZYNSKI
MATRÍCULA: 58876
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58877

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ISADORA VERONESE DE LACERDA
MATRÍCULA: 58877



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
15

 

CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58878

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: FERNANDO BERNARDINO CAPITAO MOR
MATRÍCULA: 58878
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58879

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: FERNANDO BERNARDINO CAPITAO MOR
MATRÍCULA: 58879
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58880

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: GRACE MARY RIBEIRO DA SILVA
MATRÍCULA: 58880
CARGO: COZINHEIRA.
DATA DE ADMISSÃO: 13/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 13/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58881

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ALLAN ANTONIO DA COSTA
MATRÍCULA: 58881
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58882

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ALLAN ANTONIO DA COSTA
MATRÍCULA: 58882
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58885

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: JOANA SAMPAIO FIALHO MIRANDA
MATRÍCULA: 58885
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58886

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
16

 

CONTRATADA: JOANA SAMPAIO FIALHO MIRANDA
MATRÍCULA: 58886
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58892

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES
CONTRATADA: THAIANE FERREIRA SANT ANNA
MATRÍCULA: 58892
CARGO: APOIO ###
DATA DE ADMISSÃO: 25/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 25/05/2021
DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58899

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS
CONTRATADA: JOSUE DE JESUS NEVES ALCANTARA
MATRÍCULA: 58899
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 31/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 31/05/2021
ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58900

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,TRABALHO,RENDA
E DIREITOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : WAGNER LIMA VIDAL
CONTRATADA: ELISANGELA SOARES DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 58900
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 31/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 31/05/2021
WAGNER LIMA VIDAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,TRABALHO,RENDA
E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58912

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: AULUS ANDRIES DE CASTRO
MATRÍCULA: 58912
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58913

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: HELIO CASEMIRO SEABRA JUNIOR
MATRÍCULA: 58913
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58914

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: GILSANY DORVENY SOARES
MATRÍCULA: 58914
CARGO: FARMACEUTICO HOSPITALAR.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
17

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58915

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: GILSANY DORVENY SOARES
MATRÍCULA: 58915
CARGO: FARMACEUTICO HOSPITALAR.
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58916

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: CASSIO COCKRANE DA SILVA
MATRÍCULA: 58916
CARGO: MEDICO SOCORRISTA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58917

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: CASSIO COCKRANE DA SILVA
MATRÍCULA: 58917
CARGO: MEDICO SOCORRISTA
DATA DE ADMISSÃO: 02/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 02/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58918

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

CONTRATADA: FABRICIO BORBA FERREIRA
MATRÍCULA: 58918
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 16/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 16/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58919

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ALCILEY POUBEL DE CASTRO DIAS
MATRÍCULA: 58919
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 15/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 15/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58920

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: JULIA REIS DE LUCEMA
MATRÍCULA: 58920
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58921

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
CONTRATADA: CLAUDIA MARCIA VIANA CORDEIRO
MATRÍCULA: 58921
CARGO: Professor I A Doc I - Lingua Inglesa.
DATA DE ADMISSÃO: 17/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
18

 

ARRAIAL DO CABO, 17/05/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58922

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
CONTRATADA: WILSON JUNIO OLIVEIRA DOS PASSOS
MATRÍCULA: 58922
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO: 25/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 25/05/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58926

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
CONTRATADA: MAYCON JOHNATAN SOUZA RODRIGUES
MATRÍCULA: 58926
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO: 19/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 19/05/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E LAZER,CULTURA,CIENCIA
E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58927

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: NIKOLLAS MUNHOZ ANDRADE
MATRÍCULA: 58927
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021

JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58928

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MARIA AUGUSTA ROSA DE CASTRO
MATRÍCULA: 58928
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58938

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: GABRIELA SOUZA ALVES
MATRÍCULA: 58938
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 29/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58940

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: CAMILLA LUZ MARQUES CAMPELLO
MATRÍCULA: 58940
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 20/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 20/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58946



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 25 de Junho de 2021 - Edição: 341 - 19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
19

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MARCIO RAMOS NEVES
MATRÍCULA: 58946
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 25/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 25/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58947

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: HERTON LEITE GOMES
MATRÍCULA: 58947
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 10/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 10/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58950

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: LEONARDO DA COSTA BUCZYNSKI
MATRÍCULA: 58950
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58951

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: DIEGO ANTONIO DA GUIA SEMEDO FERNANDES
MATRÍCULA: 58951
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA

DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58963

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: MANUELLA CAROLINE DUTRA FRAZAO ALVES
MATRÍCULA: 58963
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 01/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 01/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58972

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: ELANE CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA
MATRÍCULA: 58972
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 17/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 17/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58976

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE : JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
CONTRATADA: BEATRIZ DE SOUZA DUARTE
MATRÍCULA: 58976
CARGO: ENFERMEIRO (NS).
DATA DE ADMISSÃO: 17/05/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 17/05/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE


